
 

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVO – REPUBLIC OF KOSOVO 

Kuvendi Komunal Dragash – Skupština Opštine Dragaš – Municipality of Dragash 

 

Drejtorati për Ekonomi Financa dhe Zhvillim-Direktoriat za Privredu Finsncije i Razvoj 

 

 

 
 

 

 

NJ O F T I M 
 

 

 

 

             Njoftohen të gjitha Subjektet Afariste se nga data 11  Shkurt  2019, ka filluar 

së zbatuari Ligji për Shoqëritë Tregëtare Nr.06/ L – 016, neni 19 parasheh   “ 

Numrin  Unik  Identifikues të Biznesit”. 

 

             Prandaj të gjitha Subjektet Afariste në territiorin e Komunës të Dragashit të 

cilat kanë numer tetëshifror janë të obliguara të pajisën me Çertifikata të reja 

 

             Për ndryshimin e  certifikatave nevojiten: 

 

1. Letërnjoftimi i pronarit ( fotokopje ) 

2.Çertifikatën origjinale të biznesit  

3.Pronaret duhet të jenë prezent  
 

 

                                                                                                                       

 

Dokumentët dorezohen në Zyrën për Regjistrimin e  Bizneseve me nr. 41  
 

 

 

 

 Drejtorati per Ekonomi Financa dhe Zhvillim  

 
                                                                                                                  

                                                                                                                                        


